
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 9,713,607 2,817,932 6,895,675

국 2,684,343 226,930 2,457,413

광 1,303,000 503,000 800,000

시비 4,488,634 1,268,505 3,220,129

구비 1,237,630 819,497 418,133

지역경제 활성화 1,501,289 851,137 650,152

국 159,296 40,296 119,000

광 468,000 468,000 0

시비 710,500 230,000 480,500

구비 163,493 112,841 50,652

상거래 질서 확립 1,501,289 851,137 650,152

국 159,296 40,296 119,000

광 468,000 468,000 0

시비 710,500 230,000 480,500

구비 163,493 112,841 50,652

전통시장 소규모환경개선 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○전통시장 소규모환경개선 50,000 0 50,00050,000,000원

시비 50,000 0 50,000

공업지역 기업환경 개선사업 430,000 0 430,000

시비 430,000 0 430,000

401 시설비및부대비 430,000 0 430,000

시비 430,000 0 430,000

01 시설비 430,000 0 430,000

○신평장림산업단지내 노후 하수박스복구

430,000 0 430,000430,000,000원

시비 430,000 0 430,000

농축산물 직거래 활성화 500 0 500

시비 500 0 500

201 일반운영비 500 0 500

시비 500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

○직거래장터 개설운영 등 500 0 500500,000원

시비 500 0 500

지역물가관리 18,812 19,134 △322

201 일반운영비 465 500 △35

01 사무관리비 465 500 △35

○물가관리 홍보물 제작(예산절감)

465 500 △35경정 465,000원

203 업무추진비 930 1,000 △70

03 시책추진업무추진비 930 1,000 △70
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○물가안정 업무추진(예산절감)

465 500 △35

○지역경제 활성화 업무추진(예산절감)

465 500 △35

경정 465,000원

경정 465,000원

301 일반보상금 4,118 4,335 △217

11 기타보상금 4,118 4,335 △217

○개인서비스요금 안정업소 시상(예산절감)

4,118 4,335 △217경정 4,118,000원

에너지의 안정적 공급 347 373 △26

206 재료비 347 373 △26

01 재료비 347 373 △26

○석유품질 검사용 시료(예산절감) 347 373 △26

·휘발유 116 142 △26경정 116,000원

취약계층 전력효율 향상 170,000 0 170,000

국 119,000 0 119,000

구비 51,000 0 51,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

국 119,000 0 119,000

구비 51,000 0 51,000

01 시설비 170,000 0 170,000

○두송종합사회복지관 LED 조명등 교체

79,800 0 79,80079,800,000원

국 55,860 0 55,860

구비 23,940 0 23,940

○다대종합사회복지관 LED 조명등 교체

39,200 0 39,20039,200,000원

국 27,440 0 27,440

구비 11,760 0 11,760

○구평종합사회복지관 LED 조명등 교체

51,000 0 51,00051,000,000원

국 35,700 0 35,700

구비 15,300 0 15,300

농·축산업 보호 150,271 155,624 △5,353

국 3,417 19,400 △15,983

시비 53,234 58,062 △4,828

구비 93,620 78,162 15,458

농·축산 경쟁력강화 150,271 155,624 △5,353

국 3,417 19,400 △15,983

시비 53,234 58,062 △4,828

구비 93,620 78,162 15,458

축산물 수거 검사 700 800 △100

국 350 400 △50

시비 350 400 △50

206 재료비 700 800 △100

국 350 400 △50

시비 350 400 △50
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 700 800 △100

○축산물 수거 검사 700 800 △100경정 700,000원

국 350 400 △50

시비 350 400 △50

유기동물 관리 72,700 52,700 20,000

시비 22,700 22,700 0

구비 50,000 30,000 20,000

307 민간이전 72,700 52,700 20,000

시비 22,700 22,700 0

구비 50,000 30,000 20,000

05 민간위탁금 72,700 52,700 20,000

○유기동물 위탁보호 72,700 52,700 20,000경정 72,700,000원

시비 22,700 22,700 0

구비 50,000 30,000 20,000

광견병 예방접종 시술비 지원 2,000 3,000 △1,000

시비 1,000 1,500 △500

구비 1,000 1,500 △500

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

시비 1,000 1,500 △500

구비 1,000 1,500 △500

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

○광견병 예방접종 시술비 지원

2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

시비 1,000 1,500 △500

구비 1,000 1,500 △500

유기질 비료 4,971 30,780 △25,809

국 3,067 19,000 △15,933

시비 952 5,890 △4,938

구비 952 5,890 △4,938

307 민간이전 4,971 30,780 △25,809

국 3,067 19,000 △15,933

시비 952 5,890 △4,938

구비 952 5,890 △4,938

05 민간위탁금 4,971 30,780 △25,809

○친환경비료 지원 4,971 30,780 △25,809경정 4,971,000원

국 3,067 19,000 △15,933

시비 952 5,890 △4,938

구비 952 5,890 △4,938

농업인 재해안전 공제료 지원 3,064 3,744 △680

시비 1,532 1,872 △340

구비 1,532 1,872 △340

307 민간이전 3,064 3,744 △680

시비 1,532 1,872 △340

구비 1,532 1,872 △340

05 민간위탁금 3,064 3,744 △680
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농업인 재해안전 공제료 지원

3,064 3,744 △680경정 3,064,000원

시비 1,532 1,872 △340

구비 1,532 1,872 △340

동물등록 9,120 8,000 1,120

201 일반운영비 9,120 8,000 1,120

01 사무관리비 9,120 8,000 1,120

○동물관리 현수막 제작 1,120 0 1,12070,000원*16개소

농산물 원산지 판정 186 200 △14

206 재료비 186 200 △14

01 재료비 186 200 △14

○농산물 원산지 판정 감정시료(예산절감)

186 200 △14경정 186,000원

도시 옥상텃밭 조성 41,000 40,000 1,000

시비 21,000 20,000 1,000

구비 20,000 20,000 0

101 인건비 1,000 0 1,000

시비 1,000 0 1,000

04 기간제근로자등보수 1,000 0 1,000

○전수조사요원 인건비 1,000 0 1,0001,000,000원

시비 1,000 0 1,000

송아지 생산 안정사업(국가직접지원) 130 0 130

307 민간이전 130 0 130

02 민간경상보조금 130 0 130

○송아지 생산 안정사업 130 0 130130,000원

고용 촉진 및 안정 3,667,094 1,469,416 2,197,678

국 1,110,030 154,234 955,796

시비 2,117,128 911,298 1,205,830

구비 439,936 403,884 36,052

실업대책 3,667,094 1,469,416 2,197,678

국 1,110,030 154,234 955,796

시비 2,117,128 911,298 1,205,830

구비 439,936 403,884 36,052

공공근로사업 추진 1,057,000 1,050,000 7,000

시비 793,000 787,000 6,000

구비 264,000 263,000 1,000

401 시설비및부대비 1,057,000 1,050,000 7,000

시비 793,000 787,000 6,000

구비 264,000 263,000 1,000

01 시설비 1,057,000 1,050,000 7,000

○공공근로 1,057,000 1,050,000 7,000경정 1,057,000,000원

시비 793,000 787,000 6,000

구비 264,000 263,000 1,000
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부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역공동체 일자리사업 317,826 308,468 9,358

국 158,913 154,234 4,679

시비 95,348 92,540 2,808

구비 63,565 61,694 1,871

401 시설비및부대비 317,826 308,468 9,358

국 158,913 154,234 4,679

시비 95,348 92,540 2,808

구비 63,565 61,694 1,871

01 시설비 317,826 308,468 9,358

○지역공동체 일자리 317,826 308,468 9,358경정 317,826,000원

국 158,913 154,234 4,679

시비 95,348 92,540 2,808

구비 63,565 61,694 1,871

일자리지원센터 운영 26,506 38,748 △12,242

시비 19,938 31,758 △11,820

구비 6,568 6,990 △422

101 인건비 19,938 31,758 △11,820

시비 19,938 31,758 △11,820

04 기간제근로자등보수 19,938 31,758 △11,820

○취업상담사 운영 19,938 31,758 △11,820경정 19,938,000원

시비 19,938 31,758 △11,820

201 일반운영비 6,010 6,390 △380

01 사무관리비 5,315 5,670 △355

○일자리지원센터 운영용품(예산절감) 2,669 2,870 △201

·일자리지원센터 홍보물 제작(리플릿, 전단

등) 799 1,000 △201

○찾아가는 일자리나눔터 운영(예산절감) 2,046 2,200 △154

·기념품 제작 1,046 1,200 △154

경정 799,000원

경정 1,046,000원

02 공공운영비 695 720 △25

○네트워크 사용(예산절감) 335 360 △25경정 335,000원

203 업무추진비 558 600 △42

03 시책추진업무추진비 558 600 △42

○일자리활성화 업무추진(예산절감)

558 600 △42경정 558,000원

채용박람회 운영 22,450 15,000 7,450

시비 8,500 0 8,500

구비 13,950 15,000 △1,050

201 일반운영비 22,450 15,000 7,450

시비 8,500 0 8,500

구비 13,950 15,000 △1,050

03 행사운영비 22,450 15,000 7,450

○채용박람회 운영 22,450 15,000 7,450경정 22,450,000원

시비 8,500 0 8,500

구비 13,950 15,000 △1,050
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부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업 지원 832,320 0 832,320

국 624,240 0 624,240

시비 208,080 0 208,080

307 민간이전 832,320 0 832,320

국 624,240 0 624,240

시비 208,080 0 208,080

02 민간경상보조금 832,320 0 832,320

○사회적기업 지원 832,320 0 832,320832,320,000원

국 624,240 0 624,240

시비 208,080 0 208,080

마을기업 지원 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

시비 15,000 0 15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

시비 15,000 0 15,000

02 민간경상보조금 30,000 0 30,000

○마을기업 지원 30,000 0 30,00030,000,000원

국 15,000 0 15,000

시비 15,000 0 15,000

기업활성화 지원 978,762 1,500 977,262

시비 977,262 0 977,262

구비 1,500 1,500 0

401 시설비및부대비 977,262 0 977,262

시비 977,262 0 977,262

01 시설비 977,262 0 977,262

○근로자종합복지관 건립 977,262 0 977,262977,262,000원

시비 977,262 0 977,262

지역맞춤형 일자리창출 지원사업 346,530 0 346,530

국 311,877 0 311,877

구비 34,653 0 34,653

307 민간이전 346,530 0 346,530

국 311,877 0 311,877

구비 34,653 0 34,653

02 민간경상보조금 346,530 0 346,530

○보트산업 고용촉진 맞춤형 인력양성

149,530 0 149,530149,530,000원

국 134,577 0 134,577

구비 14,953 0 14,953

○시간선택 일자리창출과 우수청년 인력양성

197,000 0 197,000197,000,000원

국 177,300 0 177,300

구비 19,700 0 19,700

수산산업 기반 조성 4,222,755 323,635 3,899,120

국 1,411,600 13,000 1,398,600

광 835,000 35,000 800,000
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 1,607,772 69,145 1,538,627

구비 368,383 206,490 161,893

수산자원 증식 2,968,255 274,135 2,694,120

국 826,600 5,000 821,600

광 835,000 35,000 800,000

시비 966,722 55,095 911,627

구비 339,933 179,040 160,893

수산종묘 매입 방류 43,750 50,000 △6,250

광 35,000 35,000 0

시비 4,375 7,500 △3,125

구비 4,375 7,500 △3,125

206 재료비 43,750 50,000 △6,250

광 35,000 35,000 0

시비 4,375 7,500 △3,125

구비 4,375 7,500 △3,125

01 재료비 43,750 50,000 △6,250

○수산종묘 매입 방류 43,750 50,000 △6,250경정 43,750,000원

광 35,000 35,000 0

시비 4,375 7,500 △3,125

구비 4,375 7,500 △3,125

고효율 어선 유류절감장비 지원 160,000 0 160,000

국 80,000 0 80,000

시비 80,000 0 80,000

402 민간자본이전 160,000 0 160,000

국 80,000 0 80,000

시비 80,000 0 80,000

01 민간자본보조 160,000 0 160,000

○어선기관 대체 160,000 0 160,000160,000,000원

국 80,000 0 80,000

시비 80,000 0 80,000

연안어업 구조조정 902,000 0 902,000

국 721,600 0 721,600

시비 180,400 0 180,400

401 시설비및부대비 902,000 0 902,000

국 721,600 0 721,600

시비 180,400 0 180,400

01 시설비 902,000 0 902,000

○연안어업 감척사업 902,000 0 902,000902,000,000원

국 721,600 0 721,600

시비 180,400 0 180,400

지역전략식품사업 육성 1,600,000 0 1,600,000

광 800,000 0 800,000

시비 640,000 0 640,000

구비 160,000 0 160,000

307 민간이전 814,000 0 814,000

광 407,000 0 407,000

시비 325,600 0 325,600
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 81,400 0 81,400

02 민간경상보조금 814,000 0 814,000

○부산어묵 지역전략식품산업육성

814,000 0 814,000814,000,000원

광 407,000 0 407,000

시비 325,600 0 325,600

구비 81,400 0 81,400

402 민간자본이전 786,000 0 786,000

광 393,000 0 393,000

시비 314,400 0 314,400

구비 78,600 0 78,600

01 민간자본보조 786,000 0 786,000

○부산어묵 지역전략식품산업육성

786,000 0 786,000786,000,000원

광 393,000 0 393,000

시비 314,400 0 314,400

구비 78,600 0 78,600

나잠어업인 잠수복 지원 2,200 0 2,200

시비 2,200 0 2,200

307 민간이전 2,200 0 2,200

시비 2,200 0 2,200

02 민간경상보조금 2,200 0 2,200

○나잠어업인 잠수복구입 지원 2,200 0 2,2002,200,000원

시비 2,200 0 2,200

어업지도선 관리 118,175 124,795 △6,620

201 일반운영비 96,215 102,795 △6,580

01 사무관리비 15,782 16,308 △526

○근무자 피복(동복)(예산절감)

1,041 1,120 △79

○단속용 안전화(우의 포함)(예산절감)

595 640 △45

○불법어업 지도단속 급식(예산절감)

2,604 2,800 △196

○어업지도선 유지보수 운영(예산절감)

465 500 △35

○무인경비 관리(예산절감) 1,719 1,848 △129

○생수 구입(예산절감) 558 600 △42

경정 1,041,000원

경정 595,000원

경정 2,604,000원

경정 465,000원

경정 1,719,000원

경정 558,000원

02 공공운영비 80,433 86,487 △6,054

○차량선박 유지관리(예산절감) 71,878 77,288 △5,410

·선체유지 3,815 4,815 △1,000

본선 3,441 4,441 △1,000

·기관유지 23,962 27,962 △4,000

본선(22톤) 20,967 23,967 △3,000

자선(1톤) 2,995 3,995 △1,000

·유류 구입 43,075 43,485 △410

경정 3,441,000원

경정 20,967,000원

경정 2,995,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경유(22톤) 36,915 37,325 △410

○폐유처리비(예산절감) 744 800 △56

○공공요금 및 제세(예산절감) 7,346 7,899 △553

·지방관공선 공제회비 4,073 4,626 △553

○통신항해장비 유지(예산절감)

465 500 △35

경정 36,915,000원

경정 744,000원

경정 4,073,000원

경정 465,000원

401 시설비및부대비 19,000 20,000 △1,000

01 시설비 19,000 20,000 △1,000

○어업지도선 선체 및 기관검사 정기수리(예산

절감) 19,000 20,000 △1,000경정 19,000,000원

405 자산취득비 2,960 2,000 960

01 자산및물품취득비 2,960 2,000 960

○어업지도선 어군탐지기 교체(예산절감)

1,860 2,000 △140

○어업지도선 무선송수신기 1,100 0 1,100

경정 1,860,000원

1,100,000원

어업질서 확립 13,069 7,150 5,919

201 일반운영비 4,789 5,150 △361

01 사무관리비 4,789 5,150 △361

○어업인 교육교재 제작(예산절감)

465 500 △35

○수산물원산지 안내판 제작(예산절감)

558 600 △42

○낚시어선 안내표지판 유지보수(예산절감)

2,790 3,000 △210

○민원서식 제작(예산절감) 465 500 △35

○수산관련 행사 현수막제작(예산절감)

511 550 △39

경정 465,000원

경정 558,000원

경정 2,790,000원

경정 465,000원

경정 511,000원

203 업무추진비 930 1,000 △70

03 시책추진업무추진비 930 1,000 △70

○해양수산 활성화 업무추진(예산절감)

930 1,000 △70경정 930,000원

308 자치단체등이전 950 1,000 △50

08 기타부담금 950 1,000 △50

○불법어업 단속기관 보조금(예산절감)

950 1,000 △50경정 950,000원

405 자산취득비 6,400 0 6,400

01 자산및물품취득비 6,400 0 6,400

○불법어업 압수어구 보관창고 6,400 0 6,4006,400,000원

자율관리어업 육성 36,000 0 36,000

국 20,000 0 20,000

시비 8,000 0 8,000

구비 8,000 0 8,000

402 민간자본이전 36,000 0 36,000
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 20,000 0 20,000

시비 8,000 0 8,000

구비 8,000 0 8,000

01 민간자본보조 36,000 0 36,000

○자율관리어업 육성사업 36,000 0 36,00036,000,000원

국 20,000 0 20,000

시비 8,000 0 8,000

구비 8,000 0 8,000

수산인 안전공제 지원 4,036 15,690 △11,654

시비 2,018 7,845 △5,827

구비 2,018 7,845 △5,827

307 민간이전 4,036 15,690 △11,654

시비 2,018 7,845 △5,827

구비 2,018 7,845 △5,827

05 민간위탁금 4,036 15,690 △11,654

○수산인 안전공제 지원 4,036 15,690 △11,654경정 4,036,000원

시비 2,018 7,845 △5,827

구비 2,018 7,845 △5,827

하단포구 웅어축제 2,790 3,000 △210

307 민간이전 2,790 3,000 △210

04 민간행사보조금 2,790 3,000 △210

○하단포구 웅어축제(예산절감)

2,790 3,000 △210경정 2,790,000원

관광어항축제 18,600 20,000 △1,400

307 민간이전 18,600 20,000 △1,400

04 민간행사보조금 18,600 20,000 △1,400

○관광어항축제(예산절감) 18,600 20,000 △1,400경정 18,600,000원

김 활성처리제 구입지원 8,735 0 8,735

시비 7,279 0 7,279

구비 1,456 0 1,456

307 민간이전 8,735 0 8,735

시비 7,279 0 7,279

구비 1,456 0 1,456

02 민간경상보조금 8,735 0 8,735

○김 활성처리제 구입지원 8,735 0 8,7358,735,000원

시비 7,279 0 7,279

구비 1,456 0 1,456

프로펠러 로프카트기 지원 5,400 0 5,400

시비 2,700 0 2,700

구비 2,700 0 2,700

402 민간자본이전 5,400 0 5,400

시비 2,700 0 2,700

구비 2,700 0 2,700

01 민간자본보조 5,400 0 5,400
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○프로펠러 로프카트기 지원 5,400 0 5,4005,400,000원

시비 2,700 0 2,700

구비 2,700 0 2,700

해양환경 정비 1,254,500 49,500 1,205,000

국 585,000 8,000 577,000

시비 641,050 14,050 627,000

구비 28,450 27,450 1,000

방치폐선 처리 20,000 16,000 4,000

국 10,000 8,000 2,000

시비 5,000 4,000 1,000

구비 5,000 4,000 1,000

401 시설비및부대비 20,000 16,000 4,000

국 10,000 8,000 2,000

시비 5,000 4,000 1,000

구비 5,000 4,000 1,000

01 시설비 20,000 16,000 4,000

○방치폐선 처리 20,000 16,000 4,000경정 20,000,000원

국 10,000 8,000 2,000

시비 5,000 4,000 1,000

구비 5,000 4,000 1,000

낙동강유역 하천 및 하구쓰레기 정화사업 900,000 0 900,000

국 360,000 0 360,000

시비 540,000 0 540,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

국 360,000 0 360,000

시비 540,000 0 540,000

01 시설비 900,000 0 900,000

○낙동강유역 하천 및 하구 쓰레기 정화사업

900,000 0 900,000900,000,000원

국 360,000 0 360,000

시비 540,000 0 540,000

해파리 구제 15,000 0 15,000

국 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

국 15,000 0 15,000

05 민간위탁금 15,000 0 15,000

○해파리구제사업 15,000 0 15,00015,000,000원

국 15,000 0 15,000

해양보호구역 관리사업 286,000 0 286,000

국 200,000 0 200,000

시비 86,000 0 86,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국 700 0 700

시비 300 0 300

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○해양보호구역 관리위원회 운영 1,000 0 1,0001,000,000원

- 242 -



부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 해양환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 700 0 700

시비 300 0 300

202 여비 1,000 0 1,000

국 700 0 700

시비 300 0 300

01 국내여비 1,000 0 1,000

○업무협의 관외출장여비 1,000 0 1,0001,000,000원

국 700 0 700

시비 300 0 300

307 민간이전 69,000 0 69,000

국 48,600 0 48,600

시비 20,400 0 20,400

05 민간위탁금 69,000 0 69,000

○해양쓰레기 수거처리 69,000 0 69,00069,000,000원

국 48,600 0 48,600

시비 20,400 0 20,400

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

국 139,500 0 139,500

시비 60,500 0 60,500

01 시설비 200,000 0 200,000

○홍보관 및 어업인휴게소 건립 200,000 0 200,000200,000,000원

국 139,500 0 139,500

시비 60,500 0 60,500

405 자산취득비 15,000 0 15,000

국 10,500 0 10,500

시비 4,500 0 4,500

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

○홍보관 및 휴게소 비품 15,000 0 15,00015,000,000원

국 10,500 0 10,500

시비 4,500 0 4,500

행정운영경비(경제진흥과) 17,475 18,120 △645

기본경비 17,475 18,120 △645

기본경비 17,475 18,120 △645

201 일반운영비 13,485 13,920 △435

01 사무관리비 13,485 13,920 △435

○부서운영수용비(예산절감) 6,975 7,200 △225

○기본업무수행 급량비(예산절감)

6,510 6,720 △210

경정 6,975,000원

경정 6,510,000원

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

○부서운영업무추진비(예산절감)

3,990 4,200 △210경정 3,990,000원

재무활동(경제진흥과) 154,723 0 154,723
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 154,723 0 154,723

경제진흥과 국시비보조금 반환금 154,723 0 154,723

802 반환금기타 154,723 0 154,723

01 국고보조금반환금 119,309 0 119,309

○전통시장 시설현대화 사업(2010)

32,161 0 32,161

○전통시장 시설현대화 사업(2011)

22,568 0 22,568

○전통시장 시설현대화 사업(2012)

19,557 0 19,557

○친환경비료 지원 5 0 5

○사회적기업 지원(이자 200,450원 포함)

3,868 0 3,868

○사회적기업 사업개발비 9,260 0 9,260

○마을기업 지원 1,269 0 1,269

○서민층 가스시설 개선(이자 234,780원 포함)

514 0 514

○연안어업 구조조정 6,367 0 6,367

○낙동강유역 하천 및 하구쓰레기 정화사업

5,470 0 5,470

○방치폐선 처리사업 2,000 0 2,000

○해파리구제 사업 16,000 0 16,000

○고효율어선 유류절감장비 지원사업

270 0 270

32,161,000원

22,568,000원

19,557,000원

5,000원

3,868,000원

9,260,000원

1,269,000원

514,000원

6,367,000원

5,470,000원

2,000,000원

16,000,000원

270,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 35,414 0 35,414

○향토핵심자원 시범사업 47 0 47

○주부물가모니터 확대운영 1,319 0 1,319

○농업인 재해안전 공제료 지원 271 0 271

○광견병예방접종 시술비 지원 321 0 321

○친환경비료 지원 2 0 2

○공공근로사업 추진 7,414 0 7,414

○취업상담사 운영 201 0 201

○사회적기업 지원사업비(이자 50,110원 포함)

967 0 967

○사회적기업 사업개발비(이자 275,390원 포함)

2,591 0 2,591

○마을기업 지원사업(이자 211,330원 포함)

1,480 0 1,480

○공업지역 기업환경 개선 22 0 22

○연안어업 구조조정 1,592 0 1,592

○낙동강유역 하천 및 하구쓰레기 정화사업

8,204 0 8,204

○방치폐선 처리 1,000 0 1,000

○수산인 안전공제 지원 6,039 0 6,039

47,000원

1,319,000원

270,230원

321,000원

2,000원

7,414,000원

201,000원

967,000원

2,591,000원

1,480,000원

22,000원

1,592,000원

8,204,000원

1,000,000원

6,039,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○고효율어선 유류절감 장비 지원 270 0 270

○불가사리 구제 1,637 0 1,637

○나잠어업인 잠수병치료 지원 2,037 0 2,037

270,000원

1,637,000원

2,037,000원

- 245 -


